
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.03.2021 №A-1495

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучшее зимнее оформление 
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Лучшее зимнее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Николаевна 
Данилова Панно из ткани "Снеговик" 3 место ДП-1495-66423

2 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Новогоднее украшение класса" 1 место ДП-1495-66965

3 Соенко Анна 
Валерьевна "СНЕГОВИК У НАС В ГОСТЯХ" 2 место ДП-1495-67860

4 Виктория Юрьевна 
Чулкова "Оформление окон к праздникам" 1 место ДП-1495-68106

5 Готовченкова 
Анастасия Вадимовна Вот и зима пришла... 1 место ДП-1495-68465

6
Светлана 
Александровна 
Кулькова

Сказка на окне 2 место ДП-1495-68656

7 Першина Анна 
Владимировна Домик для гномиков 1 место ДП-1495-68683

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


